
ỦY BAN NHÂN DÂN 

QUẬN GÒ VẤP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND 

 

Gò Vấp, ngày      tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Chương trình trọng tâm  

công tác Tư pháp năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân quận Gò Vấp về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động 

của Phòng Tư pháp thuộc Ủy ban nhân dân quận Gò Vấp; 

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-STP ngày 10 tháng 01 năm 2025 của Sở Tư 

pháp Thành phố về việc ban hành Chương trình công tác của ngành Tư pháp 

Thành phố năm 2025; 

Căn cứ Kế hoạch phát triển kinh tế, xã hội, điều hành ngân sách và 

Chương trình công tác năm 2025 của Ủy ban nhân dân quận; 

Xét Tờ trình số 67/TTr-PTP ngày 14 tháng 01 năm 2025 của  Phòng Tư 

pháp về ban hành Chương trình trọng tâm công tác Tư pháp năm 2025. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình trọng tâm công 

tác Tư pháp năm 2025. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân quận, Trưởng phòng Tư pháp 

quận, Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc quận và Chủ tịch Ủy ban nhân 

dân phường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; (để thực hiện) 

- UBND Thành phố; 

- Sở Tư pháp Thành phố;        

- Lưu: VT, PTP (Loan). 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 
Nguyễn Trí Dũng 

     (Để báo cáo) 

 



 


		2025-01-14T11:11:09+0700


		2025-01-17T11:16:35+0700


		2025-01-17T11:46:10+0700


		2025-01-17T11:46:14+0700


		2025-01-17T11:46:23+0700




